Департамент здравоохранения Орловской области
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ. С.П. БОТКИНА»

тел.факс 33-02-58
302038, г. Орел, ул. Металлургов, 80                      e-mail: glvbot@botkina.org

 « 29 » января 2019г.                                                            №31

ПРИКАЗ

«Об утверждении цен на услуги
сервисного обслуживания
родоразрешения, проводимого в БУЗ
Орловской области «Городская
больница им. С.П.Боткина»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  4  октября  2012  года  №1006  «Об  утверждении  Правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,
приказом Департамента здравоохранения и социального развития Орловской
области от 9 декабря  2011 года № 976 «Об утверждении Порядка оплаты для
граждан и юридических лиц за услуги (работы),  относящиеся к основным
видам  деятельности  областных  государственных  бюджетных  учреждений,
подведомственных Департаменту здравоохранения  и социального развития
Орловской  области,  оказываемые  ими  сверх  установленного
государственного задания, а также в случаях, определенными федеральными
законами, в пределах установленного государственного задания», приказом
Департамента здравоохранения и социального развития Орловской области
от 20 марта 2013 года №243 «О внесении изменений в приказ Департамента
здравоохранения и социального развития Орловской области от 9 декабря
2011 года № 976»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 февраля 2019 года утвердить и ввести в действие прейскурант цен
на услуги сервисного обслуживания родоразрешения,  проводимого в
БУЗ  Орловской  области  «Городская  больница  им.  С.П.Боткина»
согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А.А. Лялюхин